Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza

Azienda Socio Sanitaria di Assistenza alla Persona ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMO SA PALERMO

Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825

ORIGINALE DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 51 DEL 25 NOVEMBRE 2019

Oggetto: Impegno e liquidazione primo e secondo acconto IRES 2019

Vista la nota email del 22/11/2019, assunta al prot. dell'Ente al n. 808 pari data, con la quale il Commercialista incaricato dr. Giuseppe Lao ha inviato i modelli di pagamento dell'acconto IRES anno 2019 per un importo ravveduto al 02-12-2019 di € 6.180,91, e del saldo IRES anno 2019 per un importo di € 8.871,60 con scadenza 02-12-2019;

Ritenuto necessario provvedere al pagamento dell'acconto e del saldo IRES per l'anno 2019 con i relativi modelli di pagamento unificato online TLQWeb;

Vista la Legge n. 6972/1890;

Vista la L.R. del 09.05.1986, n. 22;

Visto il vigente Statuto dell'Ente approvato con D.P. n. 313/S4° S.G. Del 15/12/2004

Visto il D.A. 64/GAB del 17/05/2018 di nomina del Commissario Straordinario

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019 in corso di redazione;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che qui di seguito si intendono riportati e trascritti:

Impegnare e liquidare la somma complessiva di € 15.052,51 di cui € 6.180,91 relativa al pagamento del primo acconto IRES 2019 ed € 8.871,60 relativa al secondo acconto IRES per l'anno 2019 mediante i modelli di pagamento unificato TLQWEB, imputando la spesa complessiva al Tit. 1 Cap. 1 Art. 1 del bilancio di previsione 2019.

Il Segretario dell'Ente (D.ssa Maria Accurso)

Il Commissario/Straordinario (Sig. Massimiliano Filore)

DEL. N. 51 acconto e saldo IRES 2019NOME FILE -DEL. N. 51 acconto e saldo IRES 2019

Per estratto del registro originale COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE delle deliberazioni **AGLI ATTI** Palermo, li Palermo, li IL SEGRETARIO CAPO IL SEGRETARIO CAPO Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa Palermo La presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell' Istituto: defissa il _____ affissa il Palermo lì L'addetto alla pubblicazione IL SEGRETARIO CAPO

ESTREN	II DI A	A P P R O V A	AZIONE	TUTORIA